
  

Kivonat Miskolc Megyei Jogú Város Közgyűlésének 

2015. május 21. napján tartott ülésének jegyzőkönyvéből: 
 

V-77/271.352/2015. sz. határozat: 

 

Tárgy:  Az önkormányzati fenntartású óvodák Alapító okiratának módosítása 
 

Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta a "Javaslat az 

önkormányzati fenntartású óvodák Alapító okiratának módosítására" című előterjesztést és a 

következő határozatot hozza: 

 

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Százszorszép Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 1/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 1/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29.  

 

 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci József úti Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 2/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 2/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29.  

 

 

3. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Batsányi János Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 3/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 3/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29.  

 

 



 

4. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Nyitnikék Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 4/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 4/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29.  

 

 

5. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Diósgyőri Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 5/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 5/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29. 

 

6. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Avastetői Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 6/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 6/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29. 

 

 

7. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Napraforgó Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 7/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 7/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29. 



 

8. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Eszterlánc 

Néphagyományőrző Óvoda Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 8/1. melléklete 

szerint és az egységes szerkezetű Alapító okiratot a határozat 8/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29. 

 

9. Miskolc Megyei jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése a Miskolci Belvárosi Óvoda 

Alapító okiratának Módosító okiratát a határozat 9/1. melléklete szerint és az egységes 

szerkezetű Alapító okiratot a határozat 9/2. melléklet szerint elfogadja. 

 Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a 

Módosító okirat és az egységes szerkezetű Alapító okirat aláírására és a változások Törzskönyvi 

Nyilvántartásba történő bejegyzésével kapcsolatos intézkedések a Magyar Államkincstár felé 

történő megtételére. 

 

Felelős:  Polgármester 

Végrehajtásért felelős:  Humán Főosztály  

Közreműködik: Gazdálkodási Főosztály 

Határidő:  2015. május 29. 

 

 

 

 

k.m.f. 

 Dr. Csiszár Miklós sk. Dr. Kriza Ákos sk. 

 jegyző  polgármester 

A kiadmány hiteléül 

kiadó 


